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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for tilabgetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: Indførsel
af oste, pateer, kiks, marmelader fra Nederlandende og
Tyskland.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Etikette til paté med hvidløg og løg er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
producentoplysning, ingrediensliste efter faldende vægt
(allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration. Vejledt
virksomheden konkret om angivelse af varebetegnelse,
mængdeangivelse, samt næringsdeklaration i tabelform og e
korrekt rækkefølge. Set datablad for samme produkt. Set
dokumenttaion på at kødet i pateen er af frilandsgris.
Virksomheden oplyser, at den vil indhente dokumentation på
at produktet indeholder frilandsæg.
Vejledt virksomheden generelt om ernæringsanprisninger på
hjemmeside. Henvist til anprisningsforordningen og
anprisningsvejledningen.
Vejledt virksomheden generelt om at såfremt der anvendes
følgende anprisning "Uden tilast sukker" så skal der suppleres
med angivelse af "med et naturligt indhold af sukker", såfremt
der er sukker fra fx. bær i marmelade.
Virksomheden oplyser, at den vil fremsende den opdaterede
etikette for Robs Øko normandie paté, da denne ikke kunne
fremvises ved tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
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kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens import af restriktionsvarer.
Det er konstateret, at virksomheden ikke importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens aktiviter. CVR nummer og p-nummer ok i CVR
registeret. Virksomheden oplyser, at den pt. ikke forhandler honning fra primærproducent. Vejledt
virksomheden generelt om regler for registrering af honnningproducent.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (diverse oste) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (oste fra Basiansen /
Vandersterre), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Set
leverandørerklæringer for lager og på 3 leverandører. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for oste fra Bastiansen /Vandersterre til krydskontrol.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandard for marmelade er overholdt for
jordbær-kirsebær marmelade for såvidt angår mærkning og mængder. Vejledt virksomheden konkret om at
ordvalg på pligttekst "fremstillet af...".
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: E 325 og E250 er tilladt at anvende i paté. Dd ikke kontrolleret mængder.


